
Spr. 1011/2021 

 

 

OPATŘENÍ 

 

V souladu s rozvrhem práce Okresního soudu v Semilech pro rok 2021 se věc vedená pod sp. 

zn. 5T 65/2021 (obv. Patrik Szábo), t.č. v senátě Mgr. V. Paroulkové, kde dosud nebyl 

proveden úkon směřující k rozhodnutí věci,  přiděluje k vyřízení do senátu soudce JUDr. 

Martina Fišera, a to z důvodu spojení s věcí stejného obviněného dříve napadlé do senátu JUDr. 

Fišera pod sp. zn. 4T 141/2021. 

 

Toto opatření je nedílnou součásti Rozvrhu práce Okresního soudu v Semilech pro 2021. 

 

Úsek trestní a občanskoprávní ( druhý odstavec ): 

Pokud podle výše uvedeného algoritmu v době před vydáním meritorního rozhodnutí nebo 

nařízením hlavního líčení ve věci konkrétního obžalovaného napadne do jiného oddělení 

trestního úseku další obžaloba nebo návrh na potrestání na téhož obviněného, může předseda 

soudu s přihlédnutím k zajištění rychlosti a hospodárnosti řízení (zejména postupem dle § 20 

odst. 1 a § 23 odst. 3 trestního řádu) odejmout příslušnému senátu věc napadlou později a přidělit 

ji k projednání a rozhodnutí do toho oddělení trestního úseku, v němž byla obžaloba (návrh na 

potrestání) podána dříve. 

 

Semily 3. prosince 2021 

 

Mgr. Vladimíra Paroulková 

předsedkyně soudu 


